PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

LICITAÇÕES

EDITAL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 04/2024 - O Município de Santa Maria, por meio da
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, instituída pela Portaria nº 1, de 3 de Janeiro de 2024, no uso de suas atribuições,
comunica aos interessados o adiamento da LICITAÇÃO, na modalidade concorrência, com o critério de julgamento de menor
valor de CONTRAPRESTAÇÃO MENSAL MÁXIMA a ser pago pelo PODER CONCEDENTE à CONCESSIONÁRIA, tendo
como finalidade a seleção de proposta mais vantajosa para a CONCESSÃO dos SERVIÇOS de ILUMINAÇÃO PÚBLICA no
MUNICÍPIO, incluindo a modernização, eficientização, expansão, operação e a manutenção da REDE MUNICIPAL DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA . O RECEBIMENTO DOS ENVELOPES será realizado no dia 15/07/2024, das 09 horas às 12 horas
(horário de Brasília) , na sede da B3 S.A - Brasil, Bolsa, Balcão. A SESSÃO PÚBLICA PARA o LEILÃO será realizada no dia
19/07/2024, às 14:00 horas (horário de Brasília), na sede da B3 S.A - Brasil, Bolsa, Balcão, situada no Município de São Paulo,
Estado de São Paulo, na Rua XV de Novembro, nº 275, Centro, CEP 01013-001. O Edital e seus Anexos estão disponíveis no
endereço eletrônico https://www.santamaria.rs.gov.br/pppilumina, ficando mantidas todas as demais regras e condições do
instrumento convocatório, devendo os interessados realizar o acompanhamento das comunicações oficiais do certame. Ricardo
Trindade Pinheiro, Presidente da Comissão Especial de Licitação.

RUA VENANCIO AIRES, 2277
SANTA MARIA
RUA VENANCIO AIRES, 2277
SANTA MARIA
Fone: 5539217062

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 28 de Maio de 2024

Protocolo: 2024001000566

Publicado a partir da página: 123

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 28/05/2024 07:29:18 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_e8840355-ea8f-4903-918e-95d37cab44d9.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 28/05/2024 07:29:18 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 28/05/2024 07:29:18 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.